
Zarządzenie nr 38/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 18 sierpnia 2021 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania 

ofertowego pn.: "Zakup paczek żywnościowych dla osób niepełnosprawnych w ramach 

Modułu IV programu Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" 

Na podstawie § 9 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000 złotych netto w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – 

Kamiennej.  

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego 

pn.:„Zakup paczek żywnościowych dla osób niepełnosprawnych w ramach Modułu IV 

programu Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” zwaną dalej Komisją w 

następującym składzie:  

 

Anna Leżańska – Przewodnicząca Komisji  

Tadeusz Bałchanowski – Sekretarz Komisji  

Ewelina Gluza – Członek Komisji  

 

§ 2. 

 

Komisja przeprowadza postępowanie w sprawie zapytania ofertowego w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej zgodnie z Zarządzeniem nr 91/2020 Starosty 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej.  

 

§ 3. 

 

Komisja zostaje powołana na czas wyłonienia Wykonawcy w ramach w/w postępowania.  

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

 



 

 

§ 5. 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Starosta Skarżyski   

                                                                                         …………………..……….. 

 


